[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 02.09.2025 № 22

Об утверждении перечня объектов,

муниципального жилищного фонда
Кусинского городского поселения,
подлежащих отчуждению (продаже)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов, муниципального жилищного фонда Кусинского городского поселения, подлежащих отчуждению (продаже) (прилагается).

1. Настоящее решение направить Главе Кусинского городского поселения для подписания и опубликованию на официальном сайте Кусинского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                       О.С. Чарина

Приложение  1
к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 02.09.2025 г № 22
Перечень
объектов муниципального жилищного фонда Кусинского городского поселения, подлежащих отчуждению (продаже)

	№

п/п

	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Технические характеристики

	1
	2
	3
	4

	1
	Комната
 (в 3-комнатной квартире)
	Россия, Челябинская область, р-н Кусинский, г. Куса, ул. Р. Люксембург, д 43, кв. 68,
кадастровый номер 74:14:0104001:466
	Общая площадь

17,5 кв.м

	2
	Комната
(в 3-комнатной квартире)
	Россия, Челябинская область, р-н Кусинский, г. Куса, ул. Розы Люксембург, д 43, кв. 72, комната 4,
кадастровый номер 74:14:0104001:483
	Общая площадь

17,5 кв.м

Исполняющий обязанности Главы
Кусинского городского поселения                                                            Г.П. Гагарин